
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.20.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatkówGminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
Nowosolna 

 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.20.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 700,00 0,00 80 074,38 80 774,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 700,00 0,00 80 074,38 80 774,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 80 074,38 80 074,38

bieżące razem: 37 573 919,13 0,00 80 074,38 37 653 993,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78

majątkowe

majątkowe razem: 2 341 057,39 0,00 0,00 2 341 057,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

697 104,39 0,00 0,00 697 104,39

Ogółem: 39 914 976,52 0,00 80 074,38 39 995 050,90

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

750 821,17 0,00 0,00 750 821,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.20.2021

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

13 650
265,71

12 478
615,71

9 168
068,00

7 787 891,84
1 380
176,16

2 919
344,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

200,00
-5

200,00
-200,00 -200,00 0,00

-5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

200,00
5

200,00
200,00 200,00 0,00

5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
13 650
265,71

12 478
615,71

9 168
068,00

7 787 891,84
1 380
176,16

2 919
344,00

323 370,00 67 833,71 0,00 0,00
1 171
650,00

1 171 650,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

1 681
241,00

1 681
241,00

1 193
845,00

1 129 731,00 64 114,00
440
000,00

47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

000,00
5

000,00
0,00 0,00 0,00

5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 686
241,00

1 686
241,00

1 193
845,00

1 129 731,00 64 114,00
445
000,00

47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane
gminie na
zadania
bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

000,00
5

000,00
0,00 0,00 0,00

5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5

000,00
5

000,00
0,00 0,00 0,00

5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmianą

629
344,00

629
344,00

0,00 0,00 0,00
629
344,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

000,00
-5

000,00
0,00 0,00 0,00

-5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
624
344,00

624
344,00

0,00 0,00 0,00
624
344,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane
gminie na
zadania
bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów) między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

270
000,00

270
000,00

0,00 0,00 0,00
270
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

000,00
-5

000,00
0,00 0,00 0,00

-5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
265
000,00

265
000,00

0,00 0,00 0,00
265
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 1



80150

Realizacja
zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji
nauki i metod
pracy dla dzieci
i młodzieży w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

183
743,00

183
743,00

174 025,00 169 225,00 4 800,00 0,00 9 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
183
743,00

183
743,00

174 025,00 169 225,00 4 800,00 0,00 9 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

130
907,26

130
907,26

130 907,26 130 907,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
130
707,26

130
707,26

130 707,26 130 707,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK
finansowane
przez podmiot
zatrudniający

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

37 644
185,21

27 278
849,89

20 618
919,34

11 468
358,39

9 150
560,95

5 357
488,00

1 000
572,84

67 833,71 0,00
234

036,00
10 365
335,32

10 365
335,32

678 328,21 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

200,00
-5

200,00
-200,00 -200,00 0,00

-5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
5

200,00
5

200,00
200,00 200,00 0,00

5
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
37 644
185,21

27 278
849,89

20 618
919,34

11 468
358,39

9 150
560,95

5 357
488,00

1 000
572,84

67 833,71 0,00
234

036,00
10 365
335,32

10 365
335,32

678 328,21 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010
Rolnictwo i
łowiectwo

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80

074,38
80

074,38
80 074,38 1 570,09 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
80

074,38
80

074,38
80 074,38 1 570,09 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80

074,38
80

074,38
80 074,38 1 570,09 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
80

074,38
80

074,38
80 074,38 1 570,09 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1

313,33
1

313,33
1 313,33 1 313,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 2



po zmianach
1

313,33
1

313,33
1 313,33 1 313,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,59 224,59 224,59 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,59 224,59 224,59 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,17 32,17 32,17 32,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32,17 32,17 32,17 32,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
78

504,29
78

504,29
78 504,29 0,00 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
78

504,29
78

504,29
78 504,29 0,00 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

7 474
107,00

7 474
107,00

204 772,00 190 374,00 14 398,00 0,00
7 269
335,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80

074,38
80

074,38
80 074,38 1 570,09 78 504,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
7 554
181,38

7 554
181,38

284 846,38 191 944,09 92 902,29 0,00
7 269
335,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A94F5CA-C951-476E-9291-150A9D67E3D9. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021ROK
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK

